
4913464

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lavori di rimodellazione dei fondali del porto di Reggio Calabria

Numero RDO
4913464 1

Nome RDO
Lavori di rimodellazione dei fondali del porto di Reggio  Calabria

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 113/01/2025



4913464

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

VALERIA TRINGALI
TRNVLR75E67A494S

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AUTORITA'
D'AMBITO, DI BACINO E PORTUALI > AUTORITA' DI SISTEMA
PORTUALE DELLO STRETTO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AUTORITA'
D'AMBITO, DI BACINO E PORTUALI > AUTORITA' DI SISTEMA
PORTUALE DELLO STRETTO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ETTORE GENTILE GNTTTR69A21F158S

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 213/01/2025



4913464

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

13/01/2025 10:23

Inizio presentazione offerte

13/01/2025 10:23

Termine ultimo presentazione offerte

13/02/2025 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

06/02/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

7

Data limite stipula contratto

13/08/2025 12:00

DATA DI GENERAZIONE 313/01/2025



4913464

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B520B3243A

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di dragaggio e di
pompaggio

Categoria Fornitura
OG 7 Opere marittime e lavori di
dragaggio

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45252124-3 100

Nome Parametro
Offerta economica

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 302.415,93

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 9.127,43

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA VITTORIO EMANUELE II N. 27 MESSINA (MESSINA);Consegna: VIA VITTORIO EMANUELE II N. 27
MESSINA (MESSINA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 413/01/2025



4913464

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 513/01/2025



4913464

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 613/01/2025



4913464

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DGUE_-_d.lgs._n._36-2023-editabile.docx

234.9 Kb

DGUE

Informazioni di gara.pdf

545.2 Kb

Documento "Informazioni di gara" da firmare per accettazione

Legalit.pdf

326.4 Kb

Dichiarazione "Protocollo di Legalità"

MODELLO OFFERTA ECONOMICA.doc

77.5 Kb

Modello Offerta economica

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 713/01/2025



4913464

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 813/01/2025


